

【食物アレルギー物質を含む食品の原材料表示】

商品部門名称	メニュー名	表示義務のある物質（特定原材料）							
		小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	くるみ	かに
オムライス	オムライス	小麦	卵	乳					
アイス	アイス		卵	乳					
フロート	フロート赤		卵	乳					
	フロート青		卵	乳					
スープ	かぼちゃのポタージュ	小麦	卵	乳					

ご注意

※ こちらの表は、表示義務のある物質（特定原材料：8品目）についてのみ記載しております。

※ こちらの表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様におかれましては、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※ アレルギー物質に対します感受は、お客様によって大きな差がございますので、こちらのデータはひとつの目安としてご利用ください。

※ 製造工場や店舗での製造・調理過程におきまして、アレルギー物質を含む食材・メニューと共通の設備・器具・食器・揚げ油などを使用しております。原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまう場合（コンタミネーション）がございますこと、ご理解いただきますようお願い申し上げます。アレルギー物質に敏感なお客様は十分にご注意ください。